hy qui nullis se opp
ressos peccatoru molli
bus scunt stant quide
mua iusticie nulla
illicita petrat si ta
me ad celeste patria
anxie no anhelant
tantoz sibi in rebus
liatis usum pbent
quato se petrasse
illicita nulla mem
nerunt Et plerumqz
pigra remanet ad
exercenda bona pa
pua qz ualde sibi se
cari sunt qd nulla con
miserunt mala graui
ora At contra no mi
qz hy qui se aliqz ilh
cita egisse memnerunt
ex ipso suo dolore con
puncti mardestunt ad
amore dei seseqz in
magnis virtutibus
exercet cuncta difficilia
sca certaminis appetunt
omnia mundi delinquit

honoros fugiunt accep-
tis cotumelias letan-
tie flagrat. desiderio
ad celestem patriam
anhelat et quod se erras-
se adeo considerat dap-
na praedemia lucris se-
quelibus recondensat.

Tu aut. dne **luc. ix**

Navius ergo de
peccatore con-
uerso quia de stante.
iusto gaudium fit in celo
quod et dixit propheta plus
eum in vitam diligit quam
per fugam reuersa hoste
fortiter perit quia illi
qui nunquam terga perbu-
it et nunquam aliquid
fortiter fecit. Sic ag-
cola illa amplius terram
amat quam post spumas
uberis fruges profert
quia ea que nunquam
spumas habuit et nu-
qua fertilem messem
producit. **¶** Inter hec

247
sciendum est quod sunt ple-
tissimi iusti in quorum vita
tantum est gaudium ut
eis quolibet peccatorum
penitentia propter nihil
latens possit. Illam
multi et multorum sibi
malorum sunt conscii et
tamen instanti ardore
afflicti se exercent
ac si peccatis omnibus an-
gustentur mentibus se-
metipsos humiliant.
¶ Rursum itaque istos nisi
et iustos dixerim et
penitentes qui se et
in penitentia de peccato
cogitationibus humiliant
et recti semper in ope
perseuerant. Hinc ergo
colligendum est quatenus
deo gaudium faciat quoniam
humiliter plangit.
iusti si sic faciant in
celo gaudium quoniam hoc quod
malle gessit per peni-
tentiam dagnat iusti. **¶** Tu

an Quis ex uobis ho
qui habet centu oues e
si perdidit una ex illis
none dimittit nonagin
ta noue in deserto et ua
dit ad illa que perierat
donet inueniat illam
atta *ps Benedictus*

Septima collecta
Vobis meam
ips dne benignus ex
audi et quibq supplicia
di prestas effectu tri
bue defensionis auxi
liu *ps dnm ad us an*

Que mulier habes dra
gmas decem et si perdi
derit dragma una none
accendit lucerna et eu
ertit domu et querit
diligenter donet inuen
iat *ps thagt Domimia*

Quarta Sm lucam
Nullo tempe dixit ihu
discipulis suis Erote
misericordes sicut et
pater uestr misericors est
Nolite iudicare ut no

iudicabim Nolite co
demnare et no con
demnabim Et eliq
Semelia venerabilis de
de pbi de eude luce